
                           
   โรงเรียนเทพลีลา 

  ตารางสอบกลางภาค  ภาคเรียนที่  2  ปีการศึกษา  2562 
                    สอบวันที่  24,26  ธันวาคม  2562  ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1 

วันที่สอบ เวลาสอบ เวลา  (นาที) รายวิชาที่สอบ ชั้นที่สอบ 

อังคารที่ 24 
ธันวาคม 2562 

 

08:30 – 09:30 
09:35 – 10:15 
10:20 – 11:00 
 
12:30 – 13:20 
13:25 – 14:05 
14:10 – 15:00 
14:10 – 15:00 

60 
40 
40 
 

50 
40 
50 
50 

ค21102 คณิตศาสตร์ 2 
ส21105 ประวัติศาสตร์ 2 
พ21102 สุขศึกษาและพลศึกษา 2 

      พักกลางวัน 
ท21102  ภาษาไทย 2 
ส21104 หน้าที่ – เศรษฐศาสตร์ 1 
ท20201 การใช้ห้องสมุด 
ว20284 เทคโนโลยีภาพเคลื่อนไหว 

ม.1/1 – 1/10  
ม.1/1 – 1/10  
ม.1/1 – 1/10 
 
ม.1/1 – 1/10 
ม.1/1 – 1/10 
ม.1/1, 3, 5, 7, 9 
ม.1/2, 4, 6, 8, 10 

พฤหัสบดีที่ 26 
ธันวาคม 2562 

 

08:30  –09:30 
09:35 – 10:15 
09:35 – 10:15 
10:20 – 11:00 
 
12:30 – 13:30 
13:35 – 14:25 
13:35 – 14:25 

60 
40 
40 
40 
 

60 
50 
50 

ว21102 วิทยาศาสตร์ 2 
ง21102 การงานและอาชีพ 2(งานบ้าน) 
ง21102 การงานและอาชีพ 2(งานธุรกิจ) 
ส21106 พระพุทธศาสนา 2 

พักกลางวัน 
อ21102 ภาษาอังกฤษ 2 
ว21103 เทคโนโลยี 1(วิทยาการคำนวณ) 
ว20281 การออกแบบและเทคโนโลยี 1 

ม.1/1 – 1/10 
ม.1/1, 3, 5, 7, 9 
ม.1/2, 4, 6, 8, 10 
ม.1/1 – 1/10 
 
ม.1/1 – 1/10 
ม.1/1,3,5,7,9 
ม.1/2,4,6,8,10 

 

ห้อง
สอบที่ 

เลขห้อง
สอบ 

ชั้น เลขที่ 
จำนวน 
(คน) 

ห้อง
สอบที่ 

เลขห้อง
สอบ 

ชั้น เลขที่ 
จำนวน 
(คน) 

1 771 ม.1/1 1 - 35 35 7 761 
ม.1/5 
ม.1/6 

25 – 44 
1 – 10 

20 
10 

2 772 
ม.1/1 
ม.1/2 

36 – 45 
1 – 25 

10 
25 

8 762 ม.1/6 11 – 45 35 

3 773 
ม.1/2 
ม.1/3 

26 – 44 
1 - 16 

19 
16 

9 763 ม.1/7 1 - 35 35 

4 774 ม.1/3 17 – 44 28 10 764 
ม.1/7 
ม.1/8 

36 - 44 
1 - 25 

9 
25 

5 775 ม.1/4 1-35 35 11  765 
ม.1/8 
ม.1/9 

26 – 45 
36 – 44  

20 
9 

6 776 
ม.1/4 
ม.1/5 

36 – 46 
1 - 24 

11 
24 

12 766 ม.1/9 1 – 35   35 

     13 751 ม.1/10 1 – 27  27 
 

หมายเหตุ  1.รายวิชาที่สอบนอกตารางให้ครูผู้สอนดำเนินการจัดสอบให้เสร็จเรียบร้อยก่อนสอบกลางภาค  
      ตามปฏิทินงานวัดผล  

 
 
 

 



 
โรงเรียนเทพลีลา 

ตารางสอบกลางภาค  ภาคเรียนที่  2  ปีการศึกษา  2562 
สอบวันที่  23,25   ธันวาคม  2562  ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 

วันที่สอบ เวลาสอบ เวลา(นาที) รายวิชาท่ีสอบ ชั้นที่สอบ 

จันทร์ที่ 23 
ธันวาคม 2562 

 

08:30 – 09:30 
09:35 – 10:15 
10:20 – 11:00 
 
12:30 – 13:20 
13:25 – 14:05 

60 
40 
40 
 

50 
40 

ค22102 คณิตศาสตร์ 4 
ส22105 ประวัติศาสตร์ 4 
พ22102 สุขศึกษาและพลศึกษา 4 

พักกลางวัน  
ท22102 ภาษาไทย 4 
ส22104 หน้าที่ – เศรษฐศาสตร์ 2 

ม.2/1 – 2/10 
ม.2/1 – 2/10 
ม.2/1 – 2/10 
 
ม.2/1 - 2/10 
ม.2/1 - 2/10 

พุธที่ 25 
ธันวาคม 2562 

 

08:30 – 09:30 
09:35 – 10:15 
09:35 – 10:15 
10:20 – 11:00 
 
12:30 – 13:30 
13:35 – 14:25 
13:35 – 14:25 

60 
40 
40 
40 
 

60 
50 
50 

ว22102 วิทยาศาสตร์ 4 
ง22103 การงานและอาชีพ 4(งานประดิษฐ์) 
ง22103 การงานและอาชีพ 4(งานเกษตร) 
ส22106 พระพุทธศาสนา 4  

พักกลางวัน  
อ22102 ภาษาอังกฤษ 4 
ว22103 เทคโนโลยี 2(วิทยาการคำนวณ) 
ว20282 การออกแบบและเทคโนโลยี 2 

ม.2/1 – 2/10 
ม.2/1,3,5,7,9 
ม.2/2,4,6,8,10 
ม.2/1 – 2/10 
 
ม.2/1 - 2/10 
ม.2/1,3,5,7,9 
ม.2/2,4,6,8,10 

 

ห้อง
สอบที่ 

เลขห้อง
สอบ 

ชั้น เลขที่ 
จำนวน 
(คน) 

ห้อง
สอบที่ 

เลขห้อง
สอบ 

ชั้น เลขที่ 
จำนวน 
(คน) 

1 771 ม.2/1 1 - 35 35 8 762 ม.2/7 1 – 34 34 

2 772 
ม.2/1 
ม.2/2 

36 – 39 
1 – 31  

4 
31 

9 763 ม.2/8 1 – 32 32 

3 773 
ม.2/2 
ม.2/3 

32 – 41  
1 - 24 

10 
24 

10 764 
ม.2/6 
ม.2/9 

36-41 
1 - 28 

6 
28 

4 774 
ม.2/3 
ม.2/4 

25 – 41 
1 - 16 

17 
16 

11 752 ม.2/10 1 – 26  26 

5 775 
ม.2/4 
ม.2/5 

17 – 41 
1 - 10 

25 
10 

 
 

    

6 776 ม.2/5 11 - 41 31 
7 761 ม.2/6 1 - 35 35 

หมายเหตุ  1. รายวิชาที่สอบนอกตารางให้ครูผู้สอนดำเนินการจัดสอบให้เสร็จเรียบร้อยก่อนสอบกลางภาค  
      ตามปฏิทินงานวัดผล 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
    โรงเรียนเทพลีลา 

ตารางสอบกลางภาค  ภาคเรียนที่  2  ปีการศึกษา  2562 

สอบวันที่ 24,26  ธันวาคม  2562  ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 3 

วันที่สอบ เวลาสอบ 
เวลา
(นาที) 

รายวิชาท่ีสอบ ชั้นที่สอบ 

อังคารที่ 24 
ธันวาคม 2562 

 

08:30 – 09:30 
09:35 – 10:15 
10:20 – 11:00 
 
12:30 – 13:30 
13:35 – 14:15 
14:20 – 15:00 

60 
40 
40 
 

60 
40 
40 

ค23102 คณิตศาสตร์ 6 
ส23105 ประวัติศาสตร์ 6  
พ23103 สุขศึกษา 6 

พักกลางวัน  
อ23102 ภาษาอังกฤษ 6 
ส23104 หน้าที่ – เศรษฐศาสตร์ 3 
ง23102 เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 3 

ม.3/1 – 3/10 
ม.3/1 – 3/10 
ม.3/1 – 3/10 
 
ม.3/1 – 3/10 
ม.3/1 – 3/10 
ม.3/1, 3, 5, 7, 9 

พฤหัสบดีที่ 26 
ธันวาคม 2562 

 

08:30 – 09:30 
09:35 – 10:15 
09:35 – 10:15 
10:20 – 11:00 
 
12:30 – 13:30 
13:35 – 14:25 
14:30– 15:10 

60 
40 
40 
40 

 
60 
50 
40 

ว23102 วิทยาศาสตร์ 6 
ง23103 การงานและอาชีพ 6 (งานช่าง) 
 ง23103 การงานและอาชีพ 6 (โครงงาน) 
ส23106 พระพุทธศาสนา 6  

พักกลางวัน  
ค23202 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 6  
ท23102 ภาษาไทย 6 
ส 20236 หน้าที่พลเมือง 6 

ม.3/1 – 3/10 
ม.3/1, 3, 5, 7, 9 
ม.3/2, 4, 6, 8, 10 
ม.3/1 – 3/10 
 
ม.3/1 – 3/10 
ม.3/1 – 3/10 
ม.3/1 – 3/10 

 

ห้อง
สอบที่ 

เลขห้อง
สอบ 

ชั้น เลขที่ 
จำนวน 
(คน) 

ห้อง
สอบที่ 

เลขห้อง
สอบ 

ชั้น เลขที่ 
จำนวน 
(คน) 

14 767 ม.3/1 1 – 35 35 21 551 ม.3/6 1 - 35 35 

15 754 
ม.3/1 
ม.3/2 

36 – 47 
1 – 20  

12 
20 

22 554 
ม.3/6 
ม.3/7 

36 – 44  
1 - 21 

9 
21 

16 755 
ม.3/2 
ม.3/3 

21– 48 
1 – 5  

28 
5 

23 555 
ม.3/7 
ม.3/8 

22 – 38  
36 – 41 

17 
6 

17 735 ม.3/3 6 – 40  35 24 541 ม.3/8 1 – 35  35 

18 721 
ม.3/3 
ม.3/4 

41 – 45 
1 – 25  

5 
25 

25 542 ม.3/9 1 – 30 30 

19 722 
ม.3/4 
ม.3/5 

26 – 46 
1 – 14  

21 
14 

26 753 ม.3/10 1 – 27  27 

20 723 ม.3/5 15 – 47 33      
 
 

หมายเหตุ   1. รายวิชาที่สอบนอกตารางให้ครูผู้สอนดำเนินการจัดสอบให้เสร็จเรียบร้อยก่อนสอบกลางภาค  
      ตามปฏิทินงานวัดผล 
     2. ห้องสอบ 555  มีจำนวนนักเรียนเข้าสอบ  จำนวน  36  คน 

 
 
 
 

 
 



 
โรงเรียนเทพลีลา 

ตารางสอบกลางภาค  ภาคเรียนที่  2  ปีการศึกษา  2562 
สอบวันที่ 23,25,27 ธันวาคม  2562 ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 4 

วันที่สอบ เวลาสอบ เวลา(นาที) รายวิชาท่ีสอบ ชั้นที่สอบ 

จันทร์ที่ 23 
ธันวาคม 2562 

 

08:30 – 09:30 
09:35 – 10:15 
10:20 – 11:00 
 
12:30 – 13:20 
13:25 – 14:25 

60 
40 

 40 
 

50 
60 

ค31102 คณิตศาสตร์ 2 
ส31103 เศรษฐศาสตร์ 
พ31102 สุขศึกษาและพลศึกษา 2 

พักกลางวัน 
อ31102 ภาษาอังกฤษ 2 
ว30242 ชีววิทยา 2 

ม.4/1 – 4/7 
ม.4/1 – 4/7 
ม.4/1 – 4/7 
 
ม.4/1 – 4/7 
ม.4/1 – 4/2 

พุธที่ 25 
ธันวาคม 2562 

 

08:30 – 09:30 
08:30 – 09:30 
09:35 – 10:15 
09:35 – 10:15 
10:20 – 10:50 
 
12:30 – 13:10 
13:15 – 14:15  

60 
60 
40 
40 
30 
 

40 
60 

ว30222 เคมี 2 
ว30247 พันธุกรรมและสิ่งแวดล้อม 
ง31101 การงานและอาชีพ 1 (งานบ้าน) 
ง31102 การงานและอาชีพ 2 (งานธุรกิจ) 
ศ 31102 ศิลปะ2 (ดนตรี) 

พักกลางวัน 
ส31104 พระพุทธศาสนา 2 
ค31202 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 2 

ม.4/1 – 4/2 
ม.4/3, 4, 5, 6, 7 
ม.4/1, 3, 5, 7 
ม.4/2, 4, 6 
ม.4/1 – 4/7 
 
ม.4/1 – 4/7  
ม.4/1, 2, 3, 7 

ศุกร์ที่ 27 
ธันวาคม 2562 

 

08:30 – 09:20 
09:25 – 10:05 
10:10 – 11:00 
10:10 – 11:00 
 
12:30 – 14:00 
14:05 – 15:05 

50 
40 
50 
50 
 

90 
60 

ท31102 ภาษาไทย 2 
ว31102 การออกแบบและเทคโนโลยี 
อ31205 ไวยากรณ์ภาษาอังกฤษ 2 
อ31207 ภาษาอังกฤษอ่าน – เขียน 2 

พักกลางวัน 
ว30202 ฟิสิกส์ 2 
ว30261 โลก ดาราศาสตร์และอวกาศ 1 

ม.4/1 – 4/7 
ม.4/1 – 4/7 
ม.4/1, 2, 7 
ม.4/3, 4, 5 
 
ม.4/1 – 4/2 
ม.4/1 – 4/2 

 
 

ห้องสอบ
ที ่

เลขห้อง
สอบ 

ชั้น เลขที่ 
จำนวน 
(คน) 

ห้อง
สอบที่ 

เลขห้อง
สอบ 

ชั้น เลขที่ 
จำนวน 
(คน) 

12 766 ม.4/1 1 – 35  35 17 721 ม.4/5 1 – 35  35 

13 767 
ม.4/1 
ม.4/2 

36 – 43 
1 – 27   

8 
27 

18 722 
ม.4/5 
ม.4/6 

36 – 43 
1 – 24   

8 
24 

14 754 
ม.4/2 
ม.4/3 

28 – 44  
1 – 18 

17 
18 

19 723 
ม.4/6 
ม.4/7 

25 – 43 
36 - 43 

19 
8 

14 755 
ม.4/3 
ม.4/4 

19 – 42 
1 – 9 

24 
9 

20 551 ม.4/7 1 - 35  35 

16 735 ม.4/4 10 – 43 34      
 
 

หมายเหตุ  1. รายวิชาที่สอบนอกตารางให้ครูผู้สอนดำเนินการจัดสอบให้เสร็จเรียบร้อยก่อนสอบกลางภาค  
       ตามปฏิทินงานวัดผล  
 
    
 



 
      โรงเรียนเทพลีลา 

ตารางสอบกลางภาค  ภาคเรียนที่  2  ปีการศึกษา  2562 
สอบวันที่ 23,25,27  ธันวาคม  2562  ชั้นมธัยมศึกษาปีท่ี 5 

วันที่สอบ เวลาสอบ เวลา(นาที) รายวิชาที่สอบ ชั้นที่สอบ 

จันทร์ที่ 23 
ธันวาคม 2562 

 

08:30 – 09:30 
09:35 – 10:15 
10:20 – 11:00 
 
12:30 – 13:30 
13:35 – 14:05 
14:10 – 15:10 

60 
40 
40 
 

60 
30 
60 

ค32102 คณิตศาสตร์ 4 
ส32103 ประวัติศาสตร์สากล 2 
พ32102 สุขศึกษาและพลศึกษา 4 

      พักกลางวัน  
อ32102 ภาษาอังกฤษ 4  
ศ32102 ศิลปะ 4 (นาฏศิลป)์ 
ว30244 ชีววิทยา 4 

ม.5/1 – 5/7 
ม.5/1 – 5/7 
ม.5/1 – 5/7 
 
ม.5/1 – 5/7 
ม.5/1 – 5/7 
ม.5/1 – 5/2                                                                                                                                                                                                                          

พุธที่ 25 
ธันวาคม 2562 

 

08:30 – 09:30 
08:30 – 09:30 
09:35 – 10:15 
09:35 – 10:15 
10:20 – 11:00 
 
12:30 – 13:20 
12:30 – 13:20 
13:25 – 14:25 

60 
60 
40 
40 
40 
 

50 
50 
60 

ว30224 เคมี 4 
ว30207 แรงและการเคลื่อนที ่
ง32101 การงานและอาชพี 3 (งานประดิษฐ)์ 
ง32102 การงานและอาชพี 4 (งานเกษตร) 
ส32104 พระพุทธศาสนา 4 

   พักกลางวัน  
อ32205 ไวยากรณ์ภาษาอังกฤษ 4 
อ32207 ภาษาอังกฤษอ่าน-เขียน 4 
ค32202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 4 

ม.5/1 – 5/2 
ม.5/3 – 5/7 
ม.5/1,3,5,7 
ม.5/2 ,4 ,6 
ม.5/1 – 5/7 
 
ม.5/1, 2, 7 
ม.5/3, 4, 5 
ม.5/1 ,2 ,3 ,7 

ศุกร์ที่ 27 
ธันวาคม 2562 

08:30 – 09:30 
09:35 – 10:25 
 
12:30 – 14:00 
14:05 – 15:05 

60 
50 
 

90 
60 

ว32102 วิทยาการคำนวณ 
ท32102 ภาษาไทย 4 

     พักกลางวัน  
ว30204 ฟิสิกส์ 4 
ว30262 โลกดาราศาสตร์และอวกาศ 2 

ม.5/1 – 5/7 
ม.5/1 – 5/7 
 
ม.5/1 – 5/2 
ม.5/1 – 5/2 

 

 

ห้อง
สอบที่ 

เลขห้อง
สอบ 

ชั้น เลขที่ 
จำนวน 
(คน) 

ห้อง
สอบที่ 

เลขห้อง
สอบ 

ชั้น เลขที่ 
จำนวน 
(คน) 

21 554 ม.5/1 1 – 36 36* 25 543 ม.5/4 1 – 31  31 

22 555 ม.5/2 1 – 38 38* 26 544 ม.5/5 1 – 35  35 

23 541 ม.5/3 1 - 35 35 27 522 ม.5/6 1 – 35 35 

24 542 
ม.5/3 
ม.5/7 

36 – 40 
36 – 41 

5 
6 

28 523 ม.5/7 1 - 35 35 

 

หมายเหตุ  1. รายวิชาที่สอบนอกตารางให้ครูผู้สอนดำเนินการจัดสอบให้เสร็จเรียบร้อยก่อนสอบกลางภาค  
      ตามปฏิทินงานวัดผล 
    2. ห้องสอบ 554  มีจำนวนนักเรียนเข้าสอบ  จำนวน  36  คน 
    3. ห้องสอบ 555  มีจำนวนนักเรียนเข้าสอบ  จำนวน  38  คน 

    
 
 

 
 



 
โรงเรียนเทพลีลา 

ตารางสอบกลางภาค  ภาคเรียนที่  2  ปีการศึกษา  2562 
สอบวันที่  24,26,27  ธันวาคม  2562   ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 6 

วันที่สอบ เวลาสอบ เวลา(นาที) รายวิชาที่สอบ ชั้นที่สอบ 

อังคารที่ 24 
ธันวาคม 2562 

 

08:30 – 09:30 
08:30 – 09:30 
09:35 – 10:15 
10:20 – 11:00 

 
12:30 – 13:20 
13:25 – 14:25 

60 
60 
40 
40 
 

50 
60 

ว30225 เคมี 5 
ว33102 วิทยาศาสตร์ 6 
ง33102 การงานและอาชีพ 6 (งานคอมฯ) 
ส30234 หน้าที่พลเมือง 4 

  พักกลางวัน  
อ33102 ภาษาอังกฤษ 6 
ค33203 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 6 

ม.6/1 – 6/2 
ม.6/3 – 6/7 
ม.6/1 – 6/7 
ม.6/1 – 6/7 
 
ม.6/1 – 6/7 
ม.6/1, 2, 3, 7 

พฤหัสบดีที่ 26 
ธันวาคม 2562 

 

08:30 – 09:20 
09:25 – 10:05 
10:10 – 11:00 
10:10 – 11:00 
10:10 – 11:00 

 
12:30 – 13:00 
13:05 – 13:45 

50 
40 
50 
50 
50 

 
30 
40 

ท33102 ภาษาไทย 6 
พ33102 สุขศึกษาและพลศึกษา 6 
อ33205 ไวยากรณ์ภาษาอังกฤษ 6 
อ33207 ภาษาอังกฤษอ่าน – เขียน 6 
อ33208 ภาษาอังกฤษเพ่ือการประกอบอาชีพ 6 

  พักกลางวัน  
ศ33102 ศิลปะ 6 (นาฏศิลป์) 
ส33102 ประวัติศาสตร์ไทย 

ม.6/1 – 6/7 
ม.6/1 – 6/7 
ม.6/1, 2, 7 
ม.6/3, 4, 5 
ม.6/6 
 
ม.6/1 – 6/7 
ม.6/1 – 6/7 

ศุกร์ที่ 27 
ธันวาคม 2562 

08:30 – 10:00 
10:05 – 11:05 

90 
60 

ว30205 ฟิสิกส์ 5 
ว30245 ชีววิทยา 5 

ม.6/1 – 6/2 
ม.6/1 – 6/2 

 

ห้อง
สอบที่ 

เลขห้อง
สอบ 

ชั้น เลขที่ 
จำนวน 
(คน) 

ห้อง
สอบที่ 

เลขห้อง
สอบ 

ชั้น เลขที่ 
จำนวน 
(คน) 

27 มัลติมีเดีย ม.6/1 1 - 36 36* 31 522 ม.6/5 1 - 31 31 

28 โสตฯ 1 ม.6/2 1 - 38 38* 32 523 
ม.6/4 
ม.6/6 

36 – 41  
1 – 28  

6 
28 

29 543 ม.6/3 1 – 35  35 33 524 ม.6/7 1 – 33   33 

30 544 ม.6/4 1 – 35 35 34 421 
ม.6/3  
ม.6/6 

36 – 39 
29 – 41  

4 
13 

 

หมายเหตุ  1. รายวิชาที่สอบนอกตารางให้ครูผู้สอนดำเนินการจัดสอบให้เสร็จเรียบร้อยก่อนสอบกลางภาค  
      ตามปฏิทินงานวัดผล 

   2. ห้องสอบ โสตฯ 1 มีจำนวนนักเรียนเข้าสอบ  จำนวน  36  คน    
    3. ห้องสอบ มัลติมีเดีย  มีจำนวนนักเรียนเข้าสอบ  จำนวน  38  คน 

 


